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Vi besøker

Ved Hilberg Ove Johansen

På Cars and Rock n’ Roll hos ACOC Moss…

American Car Owners Club Moss

Klubbfakta American Car Owners Club Moss
Stiftet: 1980
Medlemstall: Cirka 90
Klubblokale: Leier store lokaler med møtelokaler og garasjer i 
Verftsgata 3. Klubben har egen kiosk/bar med alle rettigheter. 
Røft og brukervennlig lokale til bruk for medlemssamlinger, festlige 
begivenheter eller rett og slett et trivelig sted hvor bilpraten kan gå 
fritt. Fastutleie av garasjer etter hvert som de blir ledige. 
Medlemsmøter: Regulære medlemsmøter første fredag kl. 19.00 
hver måned.
Aktiviteter: Klubben gjennomfører 2 arrangementer årlig og et swap 
meet i februar/mars.
Annet: Cruising hver onsdag og fredag med oppmøte på kaia. Klubben 
har et svært godt forhold til byens lokale myndigheter. Klubben skal 
være et naturlig samlingspunkt for folk i Moss og omegn med interesse 
for amerikanske biler. Et uformelt og ujålete miljø, hvor alle har en 
plikt og rett til å påvirke hvordan klubben skal drives til det beste for 
seg selv og klubbens øvrige medlemmer. Et faglig godt miljø hvor man 
både kan gi og ta av hverandres kompetanse og erfaring innen amcar 
og amcarrelaterte spørsmål. Treffe folk som man kan dra på treff og 
andre tilstelninger sammen med. Lokale rabattavtaler.
Nettadresse: www.acocmoss.com
Kontakt: Yngve Abelsen, mobil: 926 50209.

AMCAR stakk innom ACOC Moss for å hilse 
på og være til stede under klubbens Cars 
and Rock n’ Roll i mai i år. Det er tredje gang 
klubben arrangerer dette treffkonseptet, 
men første gang med beliggenhet rett 
utenfor klubblokalene i idylliske omgivelser 
på havna i Moss. Tidligere har treffet 
vært på Kambo utenfor byen. Treffet er et 
endagers treff som starter med regulær 
opplining og utstilling av biler fra tidlig 
lørdag ettermiddag. Deretter cruising i Moss 
sentrum før bilene ble parkert for kvelden 
på den samme utstillingsplassen utenfor 
klubbhuset. Inne i bakgården til det store 

klubblokalet klubben leier, var det satt opp 
partytelt, og klubben hadde for anledningen 
alle rettigheter. Det ble skjenket og servert 
mat, og inne i de store lagerlokalene som 
til vanlig benyttes av medlemmene for å 
lagre eller skru bil, var det rigget scene 
og satt opp bord. I løpet av kvelden fikk vi 
se linedanceoppvisning og hele tre band 
som spilte. I tillegg var det premieutdeling 
i forbindelse med bilutstillingen tidligere 
på dagen. AMCAR lot seg imponere over 
hva ildsjelene i klubben hadde fått til, og vi 

likte konseptet veldig bra. Det litt kalde og 
overskyete været satte en liten demper for 
det store oppbudet av biler, men det var 
godt besøk med folk. Og ingen enset været 
da festen kom i gang senere på kvelden. 
Med den fine plasseringen treffet har, 
nede på havneområdet med fri utsikt over 
skjærgården og bra band og opplegg for 
servering og underholdning i bakgården til 
klubbhuset, er vi helt sikre på at dette blir et 
knalltreff til neste år.

1957 Mercury Turnpike Cruiser tilhørende Per og Grethe Gerhard. Nydelig bil 
som var med på Cruise 66 i 2006. Nytt interiør og ny cab siden den gang. 

En del 50-tallere var det der, som denne fine Dodge Royale Lancer’n fra 1958.

Inne på klubbhuset har ”mosse-klubben” egen avdeling for de yngre amcarentusiastene. Backyard Drifter spilte tøff rock-a-billy-inspiret musikk. Linedanceoppvisning av jentene i Wild Horses Linedance Club.

Cars and Rock n’ Roll!

Se mer fra Cars and Rock n’ Roll på www.amcar.no.

Nydelig 1949 Mercury Custom tilhørende 

Jørn Wiggo Larsen.

Det stilfulle og kraf
tige bakpartiet på

 1958 Buick…Lav og frekk 1969
 Impala convertible.


